Câmara Municinal de Aracoiaba da Serra
Rua Professor Toledo, no 668, Centro

Email: contato@camaradearacoiabadaserra.sp,gov.br

Site: wrrrry.camaradearacoiabadaserra,sn.sov.br

CI{PJ: 60.113.1721000r-0r

Araçoiaba da Serra/SP, 20 de fevereiro de 2024.

Fone: 015-3281-ló13

Fone: 015-998004747

Fone: 015-997063989

cEP - 18.190-000

Oficio no 4e Dq

Gab. do Vereador
RICHARDSON CORRÊA DE OLIVEIRA

Ref.: Lombo-faixa e placa de sinalização

Ilustríssimo Senhor Diretor.

Na qualidade de Vereador do Município de Araçoiaba da
Serra/SP, sirvo-me do presente para solicitar a V.Sa., através do setor competente, com
relaçâo ao assunto em referência, em instalar uma lombo-faixa dos dois lados da Av.
Luane Milanda Oliveira, na altura da escola Osmar Giacomelli, assim como placas
horizontais e verticais alertando quanto o limite da velocidade e travessia de pedestres.

Ial solicitação tem como objetivo, atender vários pedidos feitos
por munícipes a esse Vereador, a fim de viabilizar o trânsito de veículos e pessoas pela
via nos dois sentidos, em especial dos alunos e professores que estudam e trabalham,
assim como para evitar acidentes.

Esperando contar com a costumeira atenção, aproveito o ensejo
para elevar protestos de elevada estima e distinta consideração.

RICH C RREA DE
ENÊ

LIVEIR
N

VEREADOR

Ao llmo. Senhor LORIVAL ALVES GERALDI
DD. Diretor da DEMUTRAN do Município de Araçoiaba da Serra/SP

Atenciosamente,

,4
//"

Câmara Municipal de Araçoiaba da Serra
Rua Professor Toledo, n" 668, Centro

Email: contato@camaradearacoiabadaserra.sp.gov.br

Site: www.cam aradearacoiabadaserra.sp. gov.br

CNPJ: 60.113.17210001 -01

Fone: 0f5-3281-1613

Fone: 015-998004747

Fone: 0f5-997063989

cEP - 18.190-000

'l a
!

ú
^ü

r_ -L,;,

7
Á

tf\1rr'!
,

ilr
r. k_ -^ÊI T

a.T I

-
Y

I
I

,

7

%

Google

ffi2, ooon',

Í
I

FT''

Iv
a

( A

ü

rrtr", f,l

/í I
a

,

%
% ,t

@I vf.-a

-

/.?

tZ \

t- V)
E